
 
 

 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
28.07.2016       № 106 

с.Октябрьский Городок 

О награждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального  района Саратовской области, постановления администрации  

Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области от 25.12.2012 № 75 «О наградах Октябрьского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области: 

За большой вклад в социально-экономическое развитие Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области: 

ИП Березовская; 

ИП Зверева; 

ОАО «Саратовнефтегаз»; 

ООО «Альянс»; 

ООО «Лантан». 

За активное участие в общественной жизни Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области: 

Герасимову Галину Михайловну; 

Грузину Людмилу Валентиновну; 

Довлетмурзаева Шарипа Тапаевича; 

Долгова Александра Николаевича 

Заборскую Надежду Владимировну; 

Иващенко Галину Александровну; 

Коростылеву Раису Михайловну; 

Краснову Екатерину Юрьевну; 

Кузину Ольгу Валерьевну; 



 

Лукину Татьяну Александровну; 

Панжукова Михаила Васильевича; 

Панькова Сергея Николаевича; 

Рылькову Марину Николаевну; 

Семочкину Алену Владимировну; 

Татаренкову Наталью Николаевну; 

Тришину Наталью Николаевну; 

Хачикян Андранника Павеловича; 

Ягубова Геннадия Алексеевича. 

За активное участие в спортивно – массовых мероприятиях Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области: 

Барканову Оксану Владимировну; 

Король Екатерину Вячеславовну; 

Тихонову Людмилу Алексеевну; 

Федорову Анастасию Павловну; 

Федорову Наталью Станиславовну; 

Филиппову Марину Юрьевну; 

Чернову Екатерину Сергеевну; 

Шляхтину Евгению Александровну. 

За активное участие в культурно – массовых мероприятиях Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области: 

Блинову Татьяну Валерьевну; 

Ковалева Ивана Александровича; 

Коннову Елену Евгеньевну; 

Мирошниченко Сергея Игоревича. 

2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  Временно исполняющий полномочия  

  главы муниципального образования                    И.В.Пистов 
  


